ПОСТАНОВЛЕНИЕ

             11.08.2021                                                                                      №161

О внесении изменений и дополнений в постановление Администрации города Шарыпово от 18.11.2019 №250 «Об утверждении Перечня муниципального имущества муниципального образования «город Шарыпово Красноярского края» свободного от прав третьих лиц (за исключением права хозяйственного ведения, права оперативного управления, а также имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), предназначенного для передачи во владение и (или) в пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки малого и среднего предпринимательства»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 24.07.2007 №209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», Федеральным законом от 03.07.2018 №185-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в целях расширения имущественной поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства», постановлением Администрации города Шарыпово от 27.06.2019 №142 «Об утверждении Порядка формирования, ведения, обязательного опубликования перечня муниципального имущества муниципального образования «город Шарыпово Красноярского края», свободного от прав третьих лиц (за исключением права хозяйственного ведения, права оперативного управления, а также имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), предназначенного для передачи во владение и (или) в пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки малого и среднего предпринимательства, руководствуясь ст.34 Устава города Шарыпово
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление Администрации города Шарыпово от 18.11.2019 №250 «Об утверждении Перечня муниципального имущества муниципального образования «город Шарыпово Красноярского края» свободного от прав третьих лиц (за исключением права хозяйственного ведения, права оперативного управления, а также имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), предназначенного для передачи во владение и (или) в пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки малого и среднего предпринимательства», следующие изменения и дополнения, в приложение №1 таблицу «Перечень муниципального имущества муниципального образования «город Шарыпово Красноярского края» свободного от прав третьих лиц (за исключением права хозяйственного ведения, права оперативного управления, а также имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), предназначенного для передачи во владение и (или) в пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства» дополнить строками 4 и 5 следующего содержания, согласно приложению к настоящему постановлению.
2.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на руководителя КУМИ Администрации города Шарыпово Андриянову О.Г.
3.Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования в периодическом печатном издании «Официальный вестник города Шарыпово», и подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования города Шарыпово Красноярского края (www.gorodsharypovo.ru).

Глава города Шарыпово                                                            Н.А. Петровская

Приложение
к Постановлению Администрации
 города Шарыпово от 11.08.2021  №161

«

	4
	8
	Красноярский край, г.Шарыпово, мкр-н Северный, д.3, пом.111
	Краснояр-ский край
	город Шарыпово
	город Шарыпово

	микро-район
	Северный
	дом 3
	пом.111

	5
	10
	Красноярский край, г.Шарыпово, мкр-н Северный, д.4, пом.104
	Краснояр-ский край
	город Шарыпово
	город Шарыпово

	микро-район
	Северный
	дом 4
	пом.104

	помещение
	24:57:0000007:891
	кадастровый
	-
	площадь
	25,6
	кв.м.
	нежилое
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	помещение
	24:57:0000007:686
	кадастровый
	-
	площадь
	35,8
	кв.м.
	нежилое
	-
	-
	-
	-
	-
	-